 1 support@yardistrystructures.com
HEIGHT: / HAUTEUR :
7’11” or 2.42m / 7’11” ou 2.42 m.
Privacy Room /
Espace Privé Extérieur
Installation and Operating Instructions – YM11760 /
Instructions d’installation et d’utilisation – YM11760
Yardistry – North America / Amérique du Nord

Outils nécessaires:
•	 Obtenir	de	l’aide.	Où	ce	symbole	apparaît,
2,	3	ou	4	personnes	sont	requises	pour
compléter	cette	étape.	Afi	n	d’éviter	des
blessures	ou	des	dommages	à	la	structure,
assurez-vous	d’obtenir	de	l’aide.
•	 Utiliser	un	ruban	à	mesurer	pour	assurer
un	positionnement	juste
•	 Pré-percer	un	trou	avant	la	pose	de	la	vis
ou	vis	à	bois	afi	n	d’éviter	de	faire	craquer
le	bois.
•	 6’	Step	Ladder	x	2
•	 Square
•	 Rachet
•	 7/16,	1/2	&	9/16	Socket
4pc. (390) Y50119-390 - Trellis Beam  38.1 x 139.7 x 2059mm / Poutre de treillis 38.1 x 139.7 x 2059mm
11pc. (389) Y50119-389 - Trellis  25.4 x 82.6 x 1417.7mm / Treillis 25.4 x 82.6 x 1417.7 mm.
2pc. (391) Y50119-391 - Trellis Beam Brace  31.8 x 139.7 x 957.3mm / Renfort de poutre pour treillis
              31.8 x 139.7 x 957.3mm
1pc. - #2 x 2"
Robertson Driver /
#2 x 2"
Mèche Robertson
      (9200014)
4pc. (396) Y50119-396 - Panel Brace Long  31.8 x 82.6 x 1582.8mm / Long renfort de panneau 31.8 x 82.6 x 1582.8mm
24pc. - Pan Screw  #8 x 1"
                              (52433510)
14pc. - Tee Nut 1/4" / Écrou en T 1/4"
     (54503200)
4pc. (394) Y50119-394 - Panel Brace  31.8 x 82.6 x 792.2mm / Renfort de panneau  31.8 x 82.6 x 792.2mm
4pc. (397) Y50119-397 - Panel Brace Long Top  31.8 x 82.6 x 1582.8mm /
4pc. (395) Y50119-395 - Panel Brace Top  31.8 x 82.6 x 792.2mm / Partie supérieure du renfort de
        panneau 31.8 x 82.6 x 792.2mm
NOTE:
All Toppers and
Panels sold
seperately.
Tous les éléments de
toiture et panneaux
vendus séparément
Part Identification (                                                                          )
Dimensions are approximate and are shown to assist in the identification of parts for
assembly.  Actual dimensions may be smaller or larger.
24pc. - Wood Screw #8 x 2" - (52043520) / Vis à bois  #8 x 2"
46pc. - Wood Screw  #8 x 3"  - (52043530) / Vis à bois  #8 x 3"
5pc. - Hex Bolt 1/4 x 4-3/4" - (53703243)
  Boulon hex 1/4 x 4-3/4"
22pc. -1/4" Flat Washer
Rondelle de 1/4”
     (51103200)
14pc. -1/4" Lock Washer /
Rondelle de blocage de 1/4”
        (51303200)
4pc. (398) Y50119-398 - Splice  25.4 x 38.1 x 1016mm / Épissure 25.4 x 38.1 x 1016mm
4pc. - Hex Bolt 1/4 x 4-1/2" - (53703242) /
  Boulon hex 1/4 x 4-1/2"
8pc. - Hex Lag 1/4 x 2-1/2" - (52213222)
  Tirefond 1/4 x 2-1/2"
  5pc. - Hex Bolt 1/4 x 1-1/2" - (53703212) /
  Boulon hex 1/4 x 1-1/2"
64pc. - Truss Screw #8 x 7/8"  / Vis à tête goutte de suifs  #8 x 7/8"
                              (5204505)
1pc. - Jamb Mount Set (16 Pk)
  Ensemble de montant
de jambage (16 Pk)
(Y70819-101)
38pc. - Wood Screw  #8 x 2-1/2" - (52043522) / Vis à bois  #8 x 2-1/2"
5pc. (392) Y50119-392 - Post  82.6 x 82.6 x 2336.8mm / Montant 82.6 x 82.6 x 2336.8mm
Longue partie supérieure du renfort de panneau 31.8 x 82.6 x 1582.8mm /
 Identification de la quincaillerie ( Les dimensions sont approximatives et sont présenté es pour faciliter l’identification)
des pièces pour l’assemblage. Les dimensions réelles pourraient varier.
dosuch